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RANKI NG

Ranking initiellt och efter varje tavling

BricO = antal rankinggrundande brickor initiellt
RankO = rankingtal initiellt
Bricl = antal spelade brickor i tavlingen
Rankl D = danpat ranki ngi nkrenment fran tavlingen
BricN = (nytt) antal rankinggrundande brickor efter tavlingen
RankN = (nytt) rankingtal efter tavlingen
Initiell ranking

1 Lars Andersson Tommy Cul | berg

2 Peter Fredin Magnus Li ndkvi st

3 Johan Syl van PO Sundelin

4 Mats Nil sl and Bj 6rn Fal | eni us

5 Magnus Eri ksson Uf Nilsson

6 Anders Mbrath Marten Gustavsson

7 GOoran Pettersson Tomy Jansson

8 Hans Gt he Lars Al bertsson

8 Sven-0A ov Fl odqvi st Tomas Brenni ng

10 d of Bergstrom Mat s Sj 6berg

11 U f Nohren St ef an Hagl und

11 Fredrik Nystrom Peter Stroénberg

11 Nichlas Eliazohn Magnus Mel ander

11 Bengt-Erik Efrainsson Kenneth Borin

11 Lars Gol dberg Bj 6rn Wenneberg

16 Hakan Straaf Jan- Eri k Thomasson

17 Anders Ljung Kri ster Ahl esved

18 Giran G erling Jan Beckl en

19 Johan Ebeni us Kaj Kokko
__________________________________________________________ +-o oo - -
1999- 09-26 All svenskan division 1, 1-4 Bricl
.......................................................... N,

1 Lars Andersson Tommy Cul | berg

2 Peter Fredin Magnus Li ndkvi st 96 +3.98

3 Johan Syl van PO Sundelin

4 Anders Mrath Marten Gustavsson 96 +14.35

5 Mats Nil sl and Bj 6rn Fal | eni us

6 Hans Got he Lars Al bertsson 96 +15.64

7 GOoran Pettersson Tomy Jansson

8 Sven- A ov Fl odqvi st Tomas Brenni ng

9 d of Bergstrom Mat s Sj 6berg

10 U f Nohren St ef an Hagl und

10 Fredrik Nystrom Peter Stronmberg

10 Nichl as Eliazohn Magnus Mel ander

10 Bengt-Erik Efrai nsson Kenneth Borin

10 Lars Gol dberg Bj 6rn Wenneberg

15 Magnus Eri ksson Uf Nilsson 96 -16.80

16 Hakan Straaf Jan-Eri k Thomasson

17 Anders Ljung Kri ster Ahl esved
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18 Giran Gerling Jan Beckl en 96 -4.62 686 1188. 90
19 Johan Ebeni us Kaj Kokko 96 -1.20 211 1187.11
----------------------------------------------------- T
1999- 09- 26 All svenskan division 2, 1-4 Bricl RanklD BricN RankN
----------------------------------------------------- i
1 Lars Andersson Tommy Cul | berg 769 1251.00
2 Peter Fredin Magnus Li ndkvi st 686 1250. 31
3 Johan Syl van PO Sundelin 619 1232.09
4 Anders Mrath Marten Gustavsson 96 1228.21
5 Mats Nil sl and Bj 6rn Fal | eni us 326 1227.10
6 Hans Got he Lars Al bertsson 96 1218.78
7 Anders Ljung Krister Ahlesved 96 +10.75 306 1205.04
8 O of Bergstrom Mat s Sj 6berg 60 +2.46 448 1204. 81
9 Hakan Straaf Jan- Eri k Thomasson 60 +6.68 280 1203. 83
10 Goran Pettersson Tommy Jansson 161 1203. 27
11 Sven- A ov Fl odqvi st Tomas Brenni ng 0 12083. 14
12 U f Nohren St ef an Hagl und 0 1200. 00
12 Fredrik Nystrom Peter Stromberg 0 1200. 00
12 Nichlas Eliazohn Magnus Mel ander 0 1200. 00
12 Bengt-Erik Efrainsson Kenneth Borin 0 1200. 00
12 Lars Gol dberg Bj 6rn Wenneberg 0 1200. 00
17 Magnus Eri ksson Uf Nilsson 96 1198.51
18 Giran Gerling Jan Beckl en 686 1188. 90
19 Johan Ebeni us Kaj Kokko 211 1187.11
----------------------------------------------------- e T Iy ey
1999-10-24 OBS-1 Bricl RanklD BricN RankN
----------------------------------------------------- T
1 Peter Fredin Magnus Li ndkvi st 686 1250. 31
2 Johan Syl van PO Sundelin 116 +12.92 735 1245.01
3 Lars Andersson Tommy Cul | berg 116 -21.76 885 1229. 24
4 Mats Nl sl and Bj 6rn Fal | eni us 326 1227.10
5 Anders Mrath Marten Gustavsson 116 -2.69 212 1225.53
6 Hans GOt he Lars Al bertsson 116 +6. 29 212 1225.08
7 Anders Ljung Krister Ahl esved 116 +6.74 422 1211.78
8 Hakan Straaf Jan- Eri k Thomasson 116 +7.68 396 1211.51
9 Lars Gol dberg Bj 6rn Wenneberg 116 +10.54 116 1210.54
10 Goran Pettersson Tommy Jansson 116 +4.24 277 1207.51
11 Fredrik Nystrom Peter Stronberg 116 +6. 39 116 1206. 39
12 Nichl as Eliazohn Magnus Mel ander 116 +6. 07 116 1206. 07
13 d of Bergstrom Mat s Sj 6berg 448 1204. 81
14 Sven-0d ov Fl odqvi st Tomas Brenni ng 116 +1.65 116 1204.79
15 Bengt-Eri k Efrai nsson Kenneth Borin 116 -5.08 116 1194.92
16 Johan Ebeni us Kaj Kokko 116 +6.72 327 1193. 84
17 Magnus Eri ksson Uf Nilsson 116 -5.81 212 1192. 69
18 Gdran G erling Jan Beckl en 116 +1.18 802 1190. 08
19 U f Nohren St ef an Hagl und 116 -10.81 116 1189.19



1999-10-31 Al |l svenskan di vi si

Peter Fredin
Johan Syl van
Lars Andersson
Hans Got he
Mats Ni |l sl and

Anders Morath
Anders Ljung
Hakan Str aaf
Lars Col dberg
Goran Pettersson

Fredrik Nystrém

Ni chl as Eli azohn

O of Bergstrom
Sven- A ov Fl odgvi st
Goran Gerling

Bengt - Eri k Efrai nsson
Magnus Eri ksson

U f Nohren

Johan Ebeni us

Peter Fredin
Johan Syl van
Lars Ander sson
Hans Got he
Mats Nil sl and

Anders Morath
Hakan Straaf
Lars Col dberg
Goran Pettersson
Fredrik Nystrém

Ni chl as El i azohn
Sven- A ov Fl odqgvi st
Anders Ljung

O of Bergstrom
Goran Gerling

Bengt- Eri k Efrai neson
Magnus Eri ksson

U f Nohren

Johan Ebeni us

on 1, 5-7 Bricl Rankl D BricN RankN
------------------------ e T Iy ey
Magnus Li ndkvi st 72 +2.24 758 1252.54
PO Sundelin 735 1245.01
Tommy Cul | berg 885 1229. 24
Lars Al bertsson 72 +2.39 284 1227. 46
Bj 6rn Fal | eni us 326 1227.10
Marten Gustavsson 212 1225.53
Krister Ahl esved 422 1211.78
Jan- Eri k Thomasson 396 1211.51
Bj 6rn Wenneberg 116 1210.54
Tommy Jansson 277 1207.51
Peter Stronberg 116 1206. 39
Magnus Mel ander 116 1206. 07
Mat s Sj 6berg 448 1204. 81
Tomas Brenni ng 72 -0.56 188 1204. 23
Jan Beckl en 72 +7.94 874 1198.01
Kenneth Borin 116 1194.92
Uf Nilsson 72 +2.05 284 1194.74
St ef an Hagl und 116 1189.19
Kaj Kokko 72 -8.68 399 1185.16
------------------------ T T TS YR
on 2, 6-9 Bricl Rankl D BricN RankN
------------------------ T T YU
Magnus Li ndkvi st 758 1252.54
PO Sundel in 735 1245.01
Tommy Gul | berg 885 1229. 24
Lars Al bertsson 284 1227. 46
Bj 6rn Fal | eni us 326 1227.10
Marten QGustavsson 212 1225.53
Jan- Eri k Thomasson 60 +0.61 456 1212.12
Bj 6rn Wenneberg 116 1210.54
Tommy Jansson 277 1207.51
Peter Stroénberg 116 1206. 39
Magnus Mel ander 116 1206. 07
Tomas Brenni ng 188 1204. 23
Krister Ahlesved 96 -8.48 518 1203. 29
Mat s Sj 6berg 60 -3.02 508 1201.79
Jan Beckl en 874 1198.01
Kenneth Borin 116 1194.92
Uf Nilsson 284 1194.74
St ef an Hagl und 116 1189.19
Kaj Kokko 399 1185. 16



1999-11-28 All svenskan division 1,

Peter Fredin
Johan Syl van
Anders Morath
Lars Andersson
Hans Got he

Mats Ni |l sl and
Hakan Str aaf
Lars Col dberg
Goran Pettersson
Fredrik Nystrém

Ni chl as El i azohn
Johan Ebeni us
Anders Ljung

O of Bergstrom
Magnus Eri ksson

Gdran Gerling
Sven- A ov Fl odqgvi st
Bengt - Eri k Efrai nsson
U f Nohren

Peter Fredin
Johan Syl van
Lars Ander sson
Anders Mbrath
Mats Nil sl and

Hans Got he

Lars Col dberg
Hakan Str aaf
Johan Ebeni us
Goran Pettersson

Fredrik Nystrém

Ni chl as Eli azohn
Anders Ljung

O of Bergstrom
Bengt - Eri k Efrai nsson

Magnus Eri ksson
Gdran Gerling
Sven- A ov Fl odqgvi st
U f Nohren

8-11

Magnus Li ndkvi st
PO Sundel i n
Marten Gustavsson
Tommy Cul | berg
Lars Al bertsson

Bj 6rn Fal | eni us
Jan- Eri k Thomasson
Bj 6rn Wenneberg
Tomy Jansson
Peter Stroénberg

Magnus Mel ander
Kaj Kokko
Krister Ahl esved
Mat s Sj 6berg

Uf Nilsson

Jan Beckl en

Tomas Brenni ng
Kenneth Borin
St ef an Hagl und

Magnus Li ndkvi st
PO Sundelin

Tommy Gul | berg
Marten Gustavsson
Bj 6rn Fal | eni us

Lars Al bertsson

Bj 6rn Wenneberg
Jan- Eri k Thomasson
Kaj Kokko

Tomy Jansson

Peter Stroénberg
Magnus Mel ander
Krister Ahlesved
Mat s Sj 6berg
Kennet h Borin

Uf Nilsson
Jan Beckl en
Tomas Brenni ng
St ef an Hagl und

Rankl D Bri cN RankN

Bricl
96 ~-1.16
96 +3.89
96 +19. 22
96 +6.34
96 -6.55

108
108

108

108

108

+6.

+1.

.48
.63

.51
.73

.95

56

98



1999-12-12 OBS-2

Peter Fredin
Lars Andersson
Johan Syl van
Mats Ni |l sl and
Anders Morath

Hans Got he

Lars Col dberg
Fredrik Nystrom
Hakan Straaf

O of Bergstrom

Magnus Eri ksson
Bengt - Eri k Efrai nsson
Johan Ebeni us

Ni chl as El i azohn
Goran Pettersson

Sven- A ov Fl odqgvi st
Goran Gerling
Anders Ljung

U f Nohren

Peter Fredin
Lars Ander sson
Johan Syl van
Mats Nil sl and
Hans Got he

Lars Col dberg
Fredrik Nystrom
Anders Morath
Hakan Straaf

O of Bergstrom

Magnus Eri ksson

Johan Ebeni us

Ni chl as Eli azohn
Bengt - Eri k Efrai nsson
Goran Pettersson

Sven- O ov Fl odqvi st
U f Nohren

Goran Gerling
Anders Ljung

Magnus Li ndkvi st
Tommy Gul | berg
PO Sundelin

Bj 6rn Fal | eni us
Marten QGustavsson

Lars Al bertsson

Bj 6rn Wenneberg
Peter Stronmberg
Jan- Eri k Thomasson
Mat s Sj 6berg

Uf Nilsson
Kennet h Borin
Kaj Kokko
Magnus Mel ander
Tommy Jansson

Tomas Brenni ng
Jan Beckl en

Kri ster Ahl esved
St ef an Hagl und

Magnus Li ndkvi st
Tommy Gul | berg
PO Sundelin

Bj 6rn Fal | eni us
Lars Al bertsson

Bj 6rn Wenneberg
Peter Stronmberg
Marten Gustavsson
Jan- Eri k Thomasson
Mat s Sj 6berg

Uf Nilsson

Kaj Kokko
Magnus Mel ander
Kennet h Borin
Tommy Jansson

Tomas Brenni ng
St ef an Hagl und
Jan Beckl en
Krister Ahl esved

Bricl

70

70

70

70

Rankl D Bri cN RankN
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-1.03 399 1218. 20

-12.32 591 1213.31

-4.14 399 1204. 45

+9. 83 294 1200. 99



2000-02-13 S:t Erik lagguld

Peter Fredin
Lars Andersson
Mats Nil sl and
Johan Syl van
Hans Got he

Fredrik Nystrom
Magnus Eri ksson
Ni chl as El i azohn
Hakan Str aaf
Lars Col dberg

O of Bergstrom
Anders Morath
Bengt - Eri k Efrai nsson
Goran Pettersson
Johan Ebeni us

Sven- A ov Fl odqgvi st
U f Nohren

Goran Gerling
Anders Ljung

Peter Fredin

Mats Nil sl and

Lars Ander sson

Johan Syl van
Bengt - Eri k Efrai nsson

Ni chl as El i azohn
Anders Morath
Hakan Straaf
Lars Col dberg
Magnus Eri ksson

Fredrik Nystrém
Goran Pettersson
Johan Ebeni us

Hans Got he

Sven- A ov Fl odgvi st

U f Nohren
Gdran Gerling
O of Bergstrom
Anders Ljung

Magnus Li ndkvi st
Tommy Gul | berg
Bj 6rn Fal | eni us
PO Sundelin
Lars Al bertsson

Peter Stronmberg
Uf Nilsson

Magnus Mel ander
Jan- Eri k Thomasson
Bj 6rn Wenneberg

Mat s Sj 6berg
Marten Gustavsson
Kenneth Borin
Tommy Jansson

Kaj Kokko

Tomas Brenni ng
St ef an Hagl und
Jan Beckl en
Krister Ahlesved

Magnus Li ndkvi st
Bj 6rn Fal | eni us
Tommy Gul | berg
PO Sundelin
Kenneth Borin

Magnus Mel ander
Marten Gustavsson
Jan- Eri k Thonmasson
Bj 6rn Wenneberg
Uf Nilsson

Peter Stroénberg
Tomy Jansson
Kaj Kokko

Lars Al bertsson
Tomas Brenni ng

St ef an Hagl und
Jan Beckl en

Mat s Sj 6berg
Krister Ahl esved

Bricl

105
105

105
105
105
105
105
105

105

210
210
210
210
210

210

210

210

210

210

Rankl D Bri cN RankN

-6.68 945 1223. 49
20.73 602 1223.43

+3.13 326 1209. 22
-4.15 666 1208. 55
-10.01 504 1208. 19

-8.80 696 1204.51
-1.48 504 1202.97

+16.14 1169 1273.15
+21. 13 641 1247.22

+0.58 1268 1237.56
+13. 37 1155 1236. 86
+17. 65 714 1220. 62

326 1209. 22

+4.71 906 1209. 22

666 1208. 55
504 1208. 19

-1.79 695 1207.75

-7.82 431 1205. 67
382 1202. 80
813 1202. 25
-21.91 812 1201.51
389 1201.12

294 1200. 99
874 1198.01
-9.92 928 1198.01
623 1195.93



2000- 06-04 SMfinal |ag Bricl Rankl D BricN RankN

----------------------------------------------------- e T Iy ey
1 Peter Fredin Magnus Li ndkvi st 192 -19.41 1361 1253.74
2 Mats Nil sl and Bj 6rn Fal | eni us 641 1247.22
3 Johan Syl van PO Sundelin 144 +0.54 1299 1237.40
4 Lars Andersson Tommy Cul | berg 132 -0.89 1400 1236.67
5 Bengt-Erik Efrainsson Kennet h Borin 714 1220.62
6 Fredrik Nystrom Peter Stronberg 156 +14. 39 587 1220. 06
7 Magnus Eriksson Uf Nilsson 132 +10. 55 827 1218. 30
8 Nichl as Eliazohn Magnus Mel ander 48 +2.89 374 1212.11
9 Anders Mbrath Marten Gustavsson 906 1209. 22

10 Hakan Straaf Jan-Eri k Thomasson 666 1208. 55
11 Lars Gol dberg Bj 6rn Wenneberg 504 1208. 19
12 Goran Pettersson Tommy Jansson 382 1202. 80
13 Johan Ebeni us Kaj Kokko 813 1202. 25
14 Hans Gt he Lars Al bertsson 812 1201.51
15 Sven- QA ov Fl odqvi st Tomas Brenni ng 389 1201. 12
16 U f Nohren St ef an Hagl und 294 1200. 99
17 Gdran Gerling Jan Beckl en 874 1198.01
18 O of Bergstrém Mat s Sj 6berg 928 1198.01

19 Anders Ljung Krister Ahlesved 623 1195.93



